MOÇÃO Nº 7/2014

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos 124, inciso IV, do Regimento

Interno, a presente "Moção de Aplausos", a ser encaminhada ao carandaiense Juiz Coronel PM

Sócrates Edgard dos Anjos, que em cerimônia acontecida em 11 de março de 2014, nos Salões

do Clube dos Oficiais da Polícia Militar (COPM), assumiu a presidência do Tribunal de Justiça

Militar do Estado de Minas Gerais (TJMMG), para o biênio 2014/2016.

Sala Vereador Professor Guido Lourenço, 14 de março de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-